
Id: 35ABEAC2-3536-472E-BF94-9391869E1644. Uchwalony Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 179/23 
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia minimalnych opłat za wynajem lub dzierżawę 
pomieszczeń i powierzchni szkolnych w jednostkach oświatowych, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Krosno Odrzańskie oraz określenia zasad użyczania i sporządzania 
umów zawieranych na okres do trzech lat, w celu korzystania z tych pomieszczeń i powierzchni 

szkolnych. 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40, 572,1463 i 1688) oraz art. 13 ust. 1, art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.1)) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 17/23 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 23 lutego 2023 r. w sprawie 

ustalenia minimalnych opłat za wynajem lub dzierżawę pomieszczeń i powierzchni szkolnych 

w jednostkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Krosno Odrzańskie oraz 

określenia zasad użyczania i sporządzania umów zawieranych na okres do trzech lat, w celu 

korzystania z tych pomieszczeń i powierzchni szkolnych, § 7 ust. 2 pkt 10 otrzymuje brzmienie: 

„10) grunty, place, dachy – stawka 6,50 zł netto za 1 m
2
 + podatek od nieruchomości  

w przypadku dzierżawy gruntu;”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół i przedszkoli, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Krosno Odrzańskie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego opublikowano w Dz. U. z 2023 r. poz. 344, 1113, 1463,1506, 1688, 1762, 

1906 i 2029. 


